ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 19

Р Е Ш Е Н И Е

«24» июня 2022 года                                                                             № 33-5

Санкт-Петербург

Об исключении из резерва составов участковых  комиссий

избирательных участков №№ 1282, 1285, 1286, 1306, 1314

На основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона от 12 июня 2002

года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпункта «г»

пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и

назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов

участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России

от 05 декабря 2012 года № 152/1137-6, решения Санкт-Петербургской

избирательной комиссии от 19 апреля 2018 года

№ 49-5 «О резерве составов участковых комиссий», Территориальная

избирательная комиссия № 19 (далее – ТИК № 19) р е ш и л а :

1. Исключить из резерва составов участковых комиссий кандидатуры

согласно прилагаемому списку.

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию.

3. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие

участковые избирательные комиссии.

4. Разместить настоящее решение на сайте ТИК № 19

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением решения возложить на председателя

Территориальной избирательной комиссии № 19 Пашкина А.В.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии №19                                                          А.В. Пашкин

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии №19                                                           Д.А. Шмидт

Приложение №1

к решению Территориальной

избирательной комиссии №19

от «24» июня 2022 года № 33-5

Список кандидатур для  исключения из резерва участковых  комиссий

избирательных участков №№ 1282, 1285, 1286, 1306, 1314

Территориальная избирательная комиссия № 19

№

п/п

Фамилия, имя, отчество Кем предложен №

избиратель

ного участка

1  Адамова Ксения Андреевна Местное отделение Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ

РОССИЯ" муниципального

образования Московская застава

1282

2  Алексеев Сергей

Владимирович

собрание избирателей по месту

жительства

1282

3  Вторников Александр

Викторович

собрание избирателей по месту

жительства

1282

4  Вторников Эдуард

Викторович

собрание избирателей по месту

жительства

1282

5  Квасов Василий Иванович собрание избирателей по месту

жительства

1282

6  Малахов Николай

Николаевич

Региональное отделение

Политической партии "Российская

партия пенсионеров за социальную

справедливость"

1282

7  Цветков Илья Васильевич собрание избирателей по месту

жительства

1282

8  Бурма Артем Михайлович собрание избирателей по месту

жительства

1285

9  Калинин Борис Евгеньевич собрание избирателей по месту

жительства

1286

10  Киселев Алексей Федорович собрание избирателей по месту

жительства

1286

11  Крашенинников Евгений

Анатольевич

собрание избирателей по месту

жительства

1286

12  Малахов Игорь Николаевич Местное отделение Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ

РОССИЯ" муниципального

образования Московская застава

1286

13  Мирошник Александр

Минович

собрание избирателей по месту

жительства

1286

14  Шуткина Анна

Владимировна

Региональное отделение

Политической партии "Российская

партия пенсионеров за социальную

справедливость"

1286

15  Гзогян Анна Ашотовна собрание избирателей по месту

жительства

1306

16  Елохин Иван Васильевич собрание избирателей по месту

жительства

1306

17  Лаверева Алла Сергеевна собрание избирателей по месту

жительства

1306

18  Мананков Сергей Васильевич Политическая партия ЛДПР –

Либерально-демократическая партия

России

1306

19  Петрова Марина Юрьевна собрание избирателей по месту

жительства

1306

20  Половой Александр Юрьевич Местное отделение Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ

РОССИЯ" муниципального

образования Гагаринское

1306

21  Яковлева Елизавета

Максимовна

Политическая партия "Российская

объединенная демократическая партия

"ЯБЛОКО"

1306

22  Андреева Ольга Анатольевна Региональное отделение

Политической партии "Российская

партия пенсионеров за социальную

справедливость" в городе Санкт-

Петербурге

1314

23  Лукьянова Анна

Вячеславовна

Политическая партия "Российская

объединенная демократическая партия

"ЯБЛОКО"

1314

24  Мусатов Дмитрий

Вадимович

Местное отделение Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ

РОССИЯ" муниципального

образования Гагаринское

1314

25  Филиппова Маргарита

Юрьевна

Политическая партия ЛДПР –

Либерально-демократическая партия

России

1314

	«24» июня 2022 года                                                                             № 33-5